Curitiba, 24 de Novembro de 2017 - Edição nº 2158
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1326560IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETE DO JUÍZO DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE, FAMÍLIA
E SUCESSÕES, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS

E CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE ROLÂNDIA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 1119/2017

PROTOCOLO SEI 0067288-93.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1859961-0 Lorena Claudina Silva 82,5
2 1857720-9 Aisla Luana Pinheiro

Lopes Ramos
82,5

3 1855431-1 Isabely Karoline Brito
Santos

80

4 1855764-6 Marjori Akemi
Kagueiama

75

5 1855729-4 Isabela Real Siqueira 72,5
6 1855357-6 Guilherme Rondanini 70

Curitiba, 23 de Novembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5888553

- 73 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5888553

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos